ПРОЕКТ ДОГОВОРА
об уступки прав требования исполнения обязательств
г. Курск

                                                                           «____» ________________ 2017г.
Общество с ограниченной ответственностью "ПромКомплект", в лице конкурсного управляющего Маренковой Дины Петровны, действующей на основании Решения Арбитражного суда Курской области от 06.04.2015г. по делу №А35-1122/2015, именуемое в дальнейшем «Цедент», с одной стороны, и
_______________________________________________, в лице ____________________________  действующего на основании ___________________________________________, именуемое в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны,
а вместе  именуемые  Стороны заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Цедент передаёт, а Цессионарий принимает следующие права требований задолженности:
__________________
2. Стоимость имущества и порядок его оплаты

2.1. Общая стоимость прав требований соответствует предложению Цессионария, заявленному на торгах и равна __________________ руб.
2.2. Задаток в сумме __________ рублей, внесенный Цессионарием на основании Договора о задатке, заключенного в электронной форме на электронной торговой площадке, на которой осуществляется проведение торгов, засчитывается в счет оплаты прав требований.
2.3. Оплата прав требований производится на счет Цедента в течение 30 дней со дня подписания настоящего договора в сумме _________ руб. путём перечисления на основной банковский счет должника.
2.4. Датой полной оплаты по договору купли-продажи является дата зачисления денежных средств на расчетный счет Должника.

2.5. Права требования переходя к Цессионарию в день зачисления всей суммы денежных средств на расчетный счет Должника. В случае погашения дебитором задолженности в ходе исполнительного производства или добровольном порядке до момента перехода прав требований к победителю торгов или единственному участнику, данная дебиторская задолженность подлежит исключению из состава Лота, а размер цены продажи Лота уменьшению пропорционально на соответствующую величину рыночной стоимости исключаемой дебиторской задолженности. При этом, вносятся соответствующие изменения в Протокол о результатах торгов и Договор купли продажи.
3. Передача прав требований

3.1. Передача прав требований должна быть осуществлена в течение 3 (трех) рабочих дней со дня поступления денежных средств в полном объёме на расчетный счет Цедента.
3.2. Передача прав требований Цедентом и принятие его Цессионарием осуществляются по подписываемому Сторонами передаточному акту (или иному документу о передаче).
3.3. Цедент и Цессионарий обязуются совершить все необходимые действия для государственной регистрации перехода права, если такая регистрация предусмотрена законодательством РФ. Расходы, связанные с государственной регистрацией перехода права собственности и права собственности на имущество за Цессионарием, в цену Имущества не включены и осуществляются Цессионарием за свой счет.
4. Ответственность сторон

4.1. Стороны договорились, что непоступление денежных средств в счет оплаты прав требований в сумме и в сроки, указанные в пунктах 2.1 и 2.2 настоящего Договора, считается отказом Цессионария от исполнения обязательств по оплате прав требований.
4.2. За просрочку платежа, предусмотренного в п 2.1 настоящего Договора, Продавец вправе потребовать уплаты Покупателем пени в размере 0,01% от суммы долга за каждый день просрочки.
4.2. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения обязательств по настоящему Договору виновная Сторона возмещает другой Стороне убытки, причиненные невыполнением или ненадлежащим выполнением обязательств, в соответствии с законодательством Российской Федерации.
5. Прочие условия
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и прекращает свое действие исполнением сторонами обязательств, предусмотренных Договором или по другим основаниям, предусмотренным в настоящем Договоре.
5.2. По вопросам, не урегулированным настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
5.3. Изменения и дополнения к настоящему Договору совершаются в письменной форме и подписываются обеими сторонами.
5.4. В случае возникновения разногласий по настоящему Договору, споры решаются путем переговоров, а в случае невозможности разрешения разногласий и споров путем переговоров – в соответствие с действующим законодательством РФ.
5.5. Договор составлен в 3-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу.
6. Юридические адреса и реквизиты сторон

6.1. Продавец:
	Общество с ограниченной  ответственностью «ПромКомплект»

	ОГРН   1114632009216
	ИНН
	 4632157035

	 КПП 463201001

	Адрес:  305026, г.Курск, пр-т Ленинского Комсомола, д.40, оф. 217

	р/сч № 40702810800060002587 в Курском филиале АБ «РОССИЯ», БИК 043807743, к/с 30101810700000000743

	От Продавца:  Конкурсный управляющий ООО "ПромКомплект"

                                                                                                      ___________________/Маренкова Д.П./

М.П.

	            6.2. Покупатель:

От Покупателя: _________________________________________________________

                                                                                                         ___________________/______________/